



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im September 2022



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



SIE SPAREN
20%

IBU-LYSIN-ratiopharm®
400 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 10,48¹⁾

€ 8,30
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Nurofen®
400 mg Weichkapseln
20 Stück
statt € 9,97¹⁾

€ 7,90
Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

Diclo-ratiopharm®
Schmerzgel
100 g
statt € 14,40¹⁾

€ 11,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 115,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!

¹⁾ Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. ²⁾ Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.



VIKTORIA APOTHEKE

Inh. Sebastian Jahn e.K.
Hauptapotheke
Kirchenstr. 23a
Viktoriastr. 6
25524 Itzehoe
Telefon: 0 48 21 - 31 50

Öffnungszeiten
Mo.– Fr.: 8.00 – 19.00 Uhr
Sa.: 9.00 – 16.00 Uhr

GREIF APOTHEKE

Inh. Sebastian Jahn e.K.
Filialapotheke
Lornsenstr. 2
25548 Kellinghusen
Telefon: 0 48 22 - 20 31

Öffnungszeiten
Mo.– Fr.: 8.00 – 19.00 Uhr
Sa.: 8.00 – 13.00 Uhr



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN
20%

**Hylo-Vision®
SafeDrop® Vital
Augentropfen**

10 ml

statt ~~€ 8,95~~¹⁾

€ 7,10

Freundschaftspreis

1 l = € 710,00

LOKAL. DIGITAL. ÜBERALL.
**MEINE APOTHEKE IST
GESUND.DE**



Deutschland ist
gesund.de

Einfach Code scannen,
Apotheke auswählen
und dann direkt
Produkte/Rezepte
per App vorbestellen!



SIE SPAREN
20%

**Hylo Comod®
Augentropfen**

10 ml

statt ~~€ 15,95~~¹⁾

€ 12,70

Freundschaftspreis

1 l = € 1270,00



SIE SPAREN
20%

**Sedariston®
Konzentrat**

100 Hartkapseln

statt ~~€ 22,60~~¹⁾

€ 18,00

Freundschaftspreis



SIE SPAREN
20%

**Tromcardin®
complex**

Mit Kalium, Magnesium,
Vitaminen und Q10
Zum Diätmanagement bei
Herz-Kreislauferkrankungen, insbesondere
Herzrhythmusstörungen.
Lebensmittel für besondere medizinische
Zwecke (bilanzierte Diät)

120 Tabletten entsprechen 103,4 g

120
Tabletten

Tromcardin® complex

120 Tabletten

statt ~~€ 28,45~~¹⁾

€ 22,60

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Nicht den Kopf verlieren - Hilfe bei Kopfweh

Wussten Sie, dass es 250 Arten von Kopfschmerzen gibt? Doch Kopfschmerz ist nicht gleich Kopfschmerz. Was Ihnen wann am besten hilft und warum Sie nie aufs Glas Wasser zur Tablette verzichten sollten, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort finden Sie auch alles zum Thema Herzmuskelentzündung. Also: einen schönen, spätsommerlichen September.



Vigantolvit® Immun
Filmtabletten

30 Stück

statt € 14,99¹⁾

€ 11,80

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
21%

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**orthomol
immun**

Zum Diätmanagement
bei nutritiv bedingten
Immundefiziten.¹⁾

Orthomol Immun

Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 64,99¹⁾

€ 51,90

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%



Octenident®
antiseptic
Mundspüllösung

250 ml

statt € 10,99¹⁾

€ 8,70

Freundschaftspreis

1 l = € 34,80

SIE SPAREN
20%

**Wir halten
jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 10.09.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. – 17.09.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. – 24.09.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. – 30.09.2022

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

15%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Viktoria Apotheke
Greif Apotheke



SIE SPAREN
21%

**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler
+ Elasticity**

Nachtcreme

50 ml

statt ~~€ 35,78~~¹⁾

€ 28,20

Freundschaftspreis

1 l = € 564,00



SIE SPAREN
21%

**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler
+ Elasticity**

Tagescreme

50 ml

statt ~~€ 34,48~~¹⁾

€ 27,20

Freundschaftspreis

1 l = € 544,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Loceryl® Nagellack
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator**

3 ml

statt ~~€ 35,97~~¹⁾

€ 28,70

Freundschaftspreis

SIE SPAREN
20%



Sie erwarten eine ausführliche Beratung.
Sie erwarten Diskretion.
Sie erwarten ein freundliches Team.
Dann sind Sie bei uns richtig.
In Ihrer Guten Tag Apotheke.
Wir beraten Sie gerne.

© Contrastwerkstatt - stock.adobe.com

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.